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Kontakt
Ministerstwo Środowiska:

adres: ul. Wawelska 52/54, 00-922 Warszawa
centrala: (+48 22) 36-92-900 
infolinia Ministerstwa Środowiska: (+48) 222-500-136
infolinia Kancelarii Prezesa Rady Ministrów o tym, jak załatwiać różne sprawy urzędowe w
Polsce: (+48) 222-500-115
e-mail: info@mos.gov.pl
elektroniczna skrzynka podawcza – system umożliwiający przyjmowanie i obsługę dokumentów
elektronicznych podpisanych kwalifikowanym podpisem elektronicznym
kancelaria Ministerstwa Środowiska jest czynna od poniedziałku do piątku (z wyłączeniem dni
ustawowo wolnych od pracy) w godzinach 7:30 - 16:15

Kontakty do ministra, wiceministrów, dyrektora
generalnego:

Henryk Kowalczyk - Minister Środowiska
tel. (+48 22) 36-92-400, 36-92-222, faks (+48 22) 36-92-224
prof. dr hab. Mariusz Orion Jędrysek - Sekretarz Stanu, Główny Geolog Kraju
tel. (+48 22) 36-92-337, faks (+48 22) 36-92-450
Małgorzata Joanna Golińska - Sekretarz Stanu, Główny Konserwator Przyrody
tel. (+48 22) 36-92-377, faks (+48 22) 36-92-511
Michał Kurtyka - Sekretarz Stanu, tel. (+48 22) 36-92-326
Sławomir Mazurek - Podsekretarz Stanu
tel. (+48 22) 36-92-793, faks (+48 22) 36-92-588

Grzegorz Mroczek - Dyrektor Generalny
tel. (+48 22) 36-92-408, faks (+48 22) 36-92-383

Kontakty do departamentów:
Gabinet Polityczny Ministra
tel. (+48 22) 36-92-205, e-mail: Gabinet.Polityczny.Ministra@mos.gov.pl 
Departament Edukacji i Komunikacji
tel. (+48 22) 36-92-350, e-mail: Departament.Edukacji.i.Komunikacji@mos.gov.pl
Departament Ekonomiczny
tel. (+48 22) 36-92-469, e-mail: Departament.Ekonomiczny@mos.gov.pl 
Departament Funduszy Ekologicznych
tel. (+48 22) 36-92-823, e-mail: Departament.Funduszy.Ekologicznych@mos.gov.pl 
Departament Geologii i Koncesji Geologicznych
tel. (+48 22) 36-92-449, e-mail: DGK@mos.gov.pl 
Departament Gospodarki Odpadami
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tel. (+48 22) 36-92-262, e-mail: Departament.Gospodarki.Odpadami@mos.gov.pl 
Departament Leśnictwa
tel. (+48 22) 36-92-550, e-mail: Departament.Lesnictwa@mos.gov.pl
Departament Nadzoru Geologicznego
tel. (+48 22) 36-92-756, e-mail: Departament.Nadzoru.Geologicznego@mos.gov.pl 
Departament Ochrony Powietrza i Klimatu
tel. (+48 22) 36-92-327, e-mail: Departament.Ochrony.Powietrza.i.Klimatu@mos.gov.pl
Departament Ochrony Przyrody
tel. (+48 22) 36-92-479, e-mail: Departament.Ochrony.Przyrody@mos.gov.pl
Informacja telefoniczna dla wnioskodawców w zakresie spraw będących w kompetencjach
Zespołu ds. Konwencji Waszyngtońskiej (CITES) udzielana jest we wtorki i czwartki w
godzinach 9.00-13.00. 
Departament Polityki Surowcowej i Analiz
tel. (+48 22) 36-92-796, e-mail: Departament.Polityki.Surowcowej.i.Analiz@mos.gov.pl
Departament Prawny
tel. (+48 22) 36-92-486, e-mail: Departament.Prawny@mos.gov.pl
Departament Spraw Obronnych, Zarządzania Kryzysowego i Ochrony Informacji
Niejawnych
tel. (22) 36-92-070, e-mail: DSO@mos.gov.pl
Departament Zarządzania Środowiskiem
tel. (+48 22) 36-92-472, Departament.Zarzadzania.Srodowiskiem@mos.gov.pl
Departament Zrównoważonego Rozwoju i Współpracy Międzynarodowej
tel. (+48 22) 36-92-255
Biuro do spraw Organizacji Konferencji COP24
tel. (22) 36-92-232
Biuro do spraw Prezydencji Konferencji Stron
Biuro Dyrektora Generalnego 
tel. (+48 22) 36-92-523, e-mail: Biuro.Dyrektora.Generalnego@mos.gov.pl  
Biuro Finansowe
tel. (+48 22) 36-92-732 e-mail: Biuro.Finansowe@mos.gov.pl 
Biuro Kontroli i Audytu Wewnętrznego
tel. (+48 22) 36-92-432, e-mail: Biuro.Kontroli.i.Audytu.Wewnetrznego@mos.gov.pl 
Biuro Ministra
tel. (+48 22) 36-92-353, e-mail: Biuro.Ministra@mos.gov.pl 

Kontakt do redaktora Biuletynu Informacji Publicznej (BIP):
Ryszard Walaszczyk
tel. (+48 22) 36-92-219, faks (+48 22) 36-92-473
e-mail: ryszard.walaszczyk@mos.gov.pl

Jarosław Mielnik
tel. (+48 22) 36-92-736, faks (+48 22) 36-92-473
e-mail: jaroslaw.mielnik@mos.gov.pl

Kontakt do Inspektora Ochrony Danych:

Artur D. Konarski
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inspektor.ochrony.danych@mos.gov.pl

Kontakt dla osób z niepełnosprawnością:
Interesanci Ministerstwa Środowiska w Warszawie mogą skorzystać z pomocy tłumacza języka
migowego lub tłumacza-przewodnika podczas załatwiania spraw w urzędzie.

Osoba uprawniona, która zamierza skorzystać z usług tłumacza, zobowiązana jest zgłosić ten fakt w
urzędzie w terminie co najmniej na 3 dni robocze przed zaplanowanym zdarzeniem (tj. planowaną
wizytą w urzędzie), z wyłączeniem sytuacji nagłych.

Zgłoszenia można dokonać w jednej z następujących form:

e-mailem na adres biuro.dyrektora.generalnego@mos.gov.pl; 

listownie (3 dni liczone od dnia otrzymania zawiadomienia przez urząd); 

telefonicznie - za pośrednictwem osoby trzeciej na numer (+48 22) 36-92-523; 

faksem na numer (+48 22) 36-92-524. 

Zgłoszenie powinno zawierać także informacje o preferowanej metodzie komunikacji (PJM, SJM,
SKOGN) oraz krótki opis sprawy, której spotkanie będzie dotyczyło.

Usługa tłumacza dla osób niepełnosprawnych, w rozumieniu przepisów Ustawy z dnia 27 sierpnia
1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnieniu osób niepełnosprawnych (Dz.U.
1997 nr 123 poz. 776) jest bezpłatna.
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